

W P L Y N Ę Ł O
Departament Spraw
Społecznych i Zdrowia (1)

08-03-2017
24.151/03/17

Podpis: *[Signature]*

Data złożenia: 2017-03-06 23:23:46, suma kontrolna: 1167

W P L Numer wniosku: 962
Departament Spraw
Społecznych i Zdrowia (1)

09-03-2017
2127

L. dz.
Ilość zał.
Podpis: *[Signature]*

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
Tytuł zadania publicznego	Mały człowiek - wielki artysta
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-10-02 do 2017-12-22

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Kujawsko - Pomorski Oddział Regionalny

Forma prawna: Stowarzyszenie

Numer w KRS: 0000298217

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2008-01-31

Numer NIP: 9671223128 REGON: 340578431

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Gagarina 34/36
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	56/6210920
Fax:	56/6210920
Adres e-mail:	tpd.regkp@wp.pl
WWW:	tpdregkp.za.pl

Nazwa banku:

PEKAO S.A. I/O Toruń	
numer rachunku bankowego:	
16 1240 4009 1111 0000 4490 9103	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:	
Daniel Brożek	
Anna Geldarska	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Dane oddziału terenowego.	
Nazwa oddziału:	
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy Toruń	
Data utworzenia:	2008-01-31
Numer NIP:	9562083088 REGON: 34057843100126
Dokładny adres	
Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Gagarina34/36
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100, poczta: Toruń
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Daniel Brożek	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

Środowiskowe Ognisko Wychowawcze prowadzone jest przez TPD Oddz. Okręgowy w Toruniu od prawie 24 lat. Rekrutację uczestników realizujemy w ramach współpracy z GOPS w Lubiczu, pedagogiem szkolnym oraz na podstawie organizacyjnego rozeznania. Obecnie działalnością ŚOW obejmujemy grupę 30 dzieci pochodzących z rodzin zaniedbanych, niewydolnych finansowo i wychowawczo z problemami związanymi z uzależnieniami. Dzieci pod opieką pracowników ŚOW mają możliwość nadrobienia zaległości w zakresie obowiązków szkolnego (często podopiecznymi są dzieci drugoroczne), poszerzenia wiadomości i zainteresowań, podniesienia własnej samooceny. Uczestnicy zajęć w ognisku wdrażani są do życia w zespole rówieśniczym, przygotowują się do dobrze pojętej rywalizacji, nabywają właściwe nawyki higieniczne i żywieniowe, uczą się spędzać czas w sposób twórczy i bezpieczny dla siebie i otoczenia oraz poznają ciekawe zakątki naszego kraju oraz sąsiadów. W działalności ŚOW dbamy również o edukację patriotyczno - historyczną i obywatelską, która odnosi się również do działań proekologicznych. Przedstawiane zadanie polegać będzie na realizacji bloku przedsięwzięć związanych z rozwijaniem wrażliwości artystycznej min. poprzez; zajęcia wokalne: przygotowanie się i wzięcie udziału w Jesiennym Przeglądzie Piosenki, plastyczne: zapoznanie z różnymi technikami plastycznymi (decupage, skrapbooking, filcowanie, ryt, rysunek i malarstwo) teatralne: ćwiczenie dykcji, gra ciałem, przygotowanie i wystawienie jasełek, oraz: wieczorki poetyckie i akademia kinomana. Zadanie realizowane będzie w lokalu Środowiskowego Ogniska Wychowawczego w Lubiczu, ul. Boczna 4, w pomieszczeniach Młodzieżowego Domu Kultury w Toruniu, w teatrze i kinie (zgodnie z planem zamierzeń).

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Na podstawie informacji uzyskanych w GOPS i swoich własnych, a także na podstawie informacji uzyskanych od pedagoga szkolnego mamy prawo twierdzić, że na terenie Gminy Lubicz jest grupa dzieci i młodzieży źle dozorowana przez swoich prawnych opiekunów,

pozbawiona większego dozoru rodzicielskiego i działalności pomocowej. Dzieci pozbawione właściwej opieki często wchodzą w nieformalne związki dziecięco - młodzieżowe wpływające na demoralizację młodego pokolenia i rozszerzanie patologii społecznych. Jest to grupa, którą pozbawiono odpowiednich - poprawnych wzorców osobowych, spędzania wolnego czasu i mająca zachwiane poczucie własnej wartości. Przez cykl zajęć wychowawczych, rekreacyjnych, sportowych i artystycznych pragniemy sytuację chociaż częściowo uzdrowić. Oferujemy dzieciom - oprócz zajęć w ŚOW wyjazdy w okresie roku szkolnego, w okresie ferii, gdzie mają możliwość weryfikacji swoich zachowań, zwiedzenia ciekawych zakątków kraju, rozszerzenia wiedzy i horyzontów myślowych, poznania nowych ciekawych ludzi i nauczenia się poprawnego funkcjonowania w grupie.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Kształtowanie postaw i zachowań prospołecznych, w tym wdrażanie do właściwego kontrolowania i wyrażania emocji,
 Współpraca z rówieśnikami,
 Kształtowanie postawy zdrowej rywalizacji,
 Stymulowanie rozwoju psychicznego i fizycznego wychowanków,
 Pomoc w samorealizacji i rozwoju indywidualnych zdolności i zainteresowań wychowanków,
 Organizacja czasu wolnego,
 Rozwijanie wyobraźni i twórczego myślenia,
 Współpraca z najbliższym otoczeniem
 Wzmocnienie poczucia własnej wartości

Miejsce realizacji zadania publicznego

Środowiskowe Ognisko Wychowawcze
 ul. Boczna 4
 87 - 162 LUBICZ

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Stworzenie szczegółowego planu zamierzeń	W miesiącu wrześniu 2017r. opracujemy plan realizowanego zadania uwzględniający warsztaty plastyczne, wokalne, teatralne, filmowe i poetyckie.
2	Przygotowanie materiałów programowych niezbędnych do realizacji zadania	Część potrzebnych materiałów zostanie zakupiona, a część pozyskamy od sponsorów. Dokonamy podziału i przydziału do poszczególnych warsztatów.
3	Podział zadań pomiędzy osoby funkcyjne programu	Każde warsztaty prowadzone będą przez osoby do tego właściwie przygotowane; przez kadrę ŚOW oraz wolontariuszy i działaczy stowarzyszenia.
4	Praktyczne przeprowadzenie warsztatów	Realizacja zadania nastąpi w miesiącach październik - grudzień 2017 r. w pomieszczeniach ŚOW, Młodzieżowego Domu Kultury w Toruniu, w kinie i teatrze.
5	Merytoryczne i finansowe rozliczenia zadania	Zgodnie z podpisaną umową, dokonamy stosownego rozliczenia i złożymy sprawozdanie merytoryczne z przeprowadzonego zadania.

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

nie dotyczy

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Działalność opiekuńczo - wychowawcza ŚOW ma dać w efekcie właściwie ukształtowanego młodego człowieka otwartego na wiedzę, bliższe i dalsze otoczenie i świat, umięjęcego właściwie prowadzić rywalizację, właściwie wdrożonego do życia społecznego, wyposażonego w poprawne nawyki dbania o higienę, spędzania wolnego czasu, wolnego od nałogów, a także umięjęcego przezwycięzać kłopoty związane z nauką w szkole i posiadającego zdolność systematycznej pracy indywidualnej oraz grupowej, uwrażliwionego na sztukę, rozwijającego swoje indywidualne zdolności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego



(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .wynagrodzenie pracowników	9181.44	7680	1501.44
2	2.Oferent-1 .Art. spozywcze	4860	1000	3860
3	3.Oferent-1 .Materiały	1350	800	550
4	4.Oferent-1 .pozostałe koszty	1053	520	533
koszty ogółem		16444.44	10000.00	6444.44

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odrębne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Kujawsko - Pomorski Oddział Regionalny	Daniel Brożek	
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Kujawsko - Pomorski Oddział Regionalny	Anna Geldarska	

Data:.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.